
STAROSTA WRZEGHISK

  

ZARZĄDZENIE NR43/2025
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 24 lipca 2025 roku

w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa
w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś Królewska, gmina Września, oznaczonej

geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 112/2, przeznaczonej do sprzedaży w drodze

bezprzetargowej

Na podstawie art. 35 ust. | w związku z art. li ust. | ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.)

oraz Zarządzenia Nr 245/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 maja 2025 roku, zarządza się

co następuje:

$1.1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz części nieruchomości

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś

Królewska, gmina Września, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 112/2,

przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej. Niniejszy wykaz stanowi

załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. | podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie

Starostwa Powiatowego we Wrześni przy ul. Fryderyka Chopina 10, zamieszcza się go

również na stronie internetowej urzędu oraz przekazuje wojewodzie, w celu jego

zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Informację, o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez

ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

4. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu udziału w nieruchomości

na podstawieart. 34 ust.1 pkt 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), mogą składać wnioski

o nabycie zbywanej nieruchomości w terminie 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia

wykazu.

$2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarki

   

 

Nieruchomościami.

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. OPINIA

Stay Wazesitiski „Laaządudapania pod względem
formaino-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

+ Kreska

s, wydziału

maściami  


